
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
 

Івано-Франківська обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 

 

П О С Т А Н О В А   

місто Івано-Франківськ 
 

16 год. 17 хв. 
 

«23» вересня 2020 року                           № 28 

 

Про реєстрацію кандидатів у депутати Івано-Франківської обласної ради, 

включених до єдиного та територіальних виборчих списків                               

Івано-Франківської обласної організації політичної партії  «Всеукраїнське 

об’єднання «Платформа Громад»,  

на місцеві вибори 25 жовтня 2020 року 

 

До Івано-Франківської обласної територіальної виборчої комісії Івано-

Франківської області 22 вересня 2020 року надійшла заява від Івано-

Франківської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання 

«Платформа Громад» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів 

у депутати Івано-Франківської обласної ради на місцеві вибори 25 жовтня 2020 

року, висунутих на конференції цієї організації політичної партії та включених 

до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати Івано-

Франківської обласної ради на місцеві вибори 25 жовтня 2020 року. 

 

Розглянувши зазначені документи, Івано-Франківська обласна територіальна 

виборча комісія Івано-Франківської області встановила їх відповідність 

Виборчому кодексу України. 

 

Враховуючи положення статей 10-11, пункту 4 частини другої статті 206, 

частини другої статті 216, частин першої, другої та четвертої статті 217,       статей 

218, 219, частин першої та четвертої 222, статті 225, частин першої, другої, 

шостої-восьмої статті 227 Виборчого кодексу України, постанови Центральної 

виборчої комісії від 25 серпня 2020 року № 200 «Про Порядок інформування 

Центральної виборчої комісії про перебіг виборчого процесу місцевих виборів», 

 

Івано-Франківська обласна територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є: 

 

1) зареєструвати кандидатів у депутати Івано-Франківської обласної ради, 

включених до єдиного та територіальних виборчих списків від Івано-

Франківської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання 

«Платформа Громад» згідно поданої заяви в кількості 84 особи,   на місцеві 

вибори 25 жовтня 2020 року згідно з додатками; 

 

 



2) це рішення про реєстрацію кандидатів у депутати Івано-Франківської                           

обласної ради на місцеві вибори 25 жовтня 2020 року розмістити на веб-сайті 

Івано-Франківської обласної ради, а також відомості про зареєстрованих 

кандидатів у депутати Івано-Франківської обласної ради надати                             

відділу ведення Державного реєстру виборців Івано-Франківської міської ради                                     

для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії. 

 
 

Голова Івано-Франківської обласної 

територіальної виборчої комісії 

                     А. Дронь 

 
 

 

Секретар засідання  Івано-Франківської 

обласної територіальної виборчої комісії 

                    Х. Гусак 
 

                                                                МП 



  

Додаток 1 

до постанови 

від «23»  вересня 2020 року № 28 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

(вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення) 

ВІДОМОСТІ 

про зареєстрованих кандидатів у депутати 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ, 

(Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної у місті ради, а також міської, сільської, селищної ради (територіальної громади з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

включених до єдиного виборчого списку 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА ГРОМАД" 

(назва місцевої організації політичної партії у називному відмінку) 

 

Поряд-

ковий 

номер 

канди-

дата                

у 

єдиному 

вибор-

чому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена,                

по 

батькові 

та дати їх 

зміни 

кандида-

том 

Число,  

місяць, рік 

народжен-

ня                   

(дд.мм. 

рррр) 

Місце 

народження 

Громадян-

ство 

Осві-

та 
Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіально-

го виборчого 

округу,                        

до якого 

віднесено 

кандидата                      

в депутати 

Порядковий 

номер 

кандидата 

у відповід-

ному 

терито-

ріальному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Дата 

прийняття 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандидатом 

у депутати 

(дд.мм. 

рррр) 

Номер 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандида-

том                         

у депутати 

Відомості 

про 

наявність 

чи відсут-

ність 

судимості 

(наявна 

або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованос-

ті зі сплати 

аліментів                     

на утримання 

дитини 

(наявна або 

відсутня) 

1. 
Гончарук Олег 

Романович 
   

Громадянин 

України 
Вища 

Член (Голова) 

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬ-

КЕ ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

Доцент 

кафедри 

публічного 

управління та 

адмініструва-

ння 

Інститут гуманітарної 

підготовки та 

державного управління 

Івано-Франківського 

національного 

технічного університету 

нафти і газу 

 
Перший 

кандидат 

Перший 

кандидат 
23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

2 

Виноградник 

Тарас 

Теофілович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Директор ТОВ «Арсенал Сіті»  1 1 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 



  

Поряд-

ковий 

номер 

канди-

дата                

у 

єдиному 

вибор-

чому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена,                

по 

батькові 

та дати їх 

зміни 

кандида-

том 

Число,  

місяць, рік 

народжен-

ня                   

(дд.мм. 

рррр) 

Місце 

народження 

Громадян-

ство 

Осві-

та 
Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіально-

го виборчого 

округу,                        

до якого 

віднесено 

кандидата                      

в депутати 

Порядковий 

номер 

кандидата 

у відповід-

ному 

терито-

ріальному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Дата 

прийняття 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандидатом 

у депутати 

(дд.мм. 

рррр) 

Номер 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандида-

том                         

у депутати 

Відомості 

про 

наявність 

чи відсут-

ність 

судимості 

(наявна 

або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованос-

ті зі сплати 

аліментів                     

на утримання 

дитини 

(наявна або 

відсутня) 

 
Карп Галина 

Василівна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Заступник 

директора 

ВП КБ «Атомприлад» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

 4 2 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

 

Дзвінчук 

Дмитро 

Іванович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Директор 

Інституту 

гуманітарної 

підготовки та 

державного 

управління 

Івано-Франківський 

національний 

університет нафти і газу 

 10 1 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

5 

Корнелюк 

Мирослава 

Мирославівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Заступник 

начальника 

Управління культури, 

національностей та 

релігій Івано-

Франківської обласної 

державної адміністрації 

 10 4 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

6 

Кобилянський 

Богдан 

Миколайович 

   
Громадянин 

України 
Вища 

Член 

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬК

Е ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

Член Ради 

Івано-Франківська 

обласна організація                 

ПП «ВО Платформа 

громад» 

 9 1 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

7 
Іванів Назарій  

Іванович 
   

Громадянин 

України 
Вища 

Член 

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬК

Е ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

Селищний 

голова 

Брошнів-Осадська 

селищна рада 

об’єднаної 

територіальної громади 

 6 6 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

8 

Кріль 

Мирослав 

Петрович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Голова 

ГО Івано-Франківська 

обласна асоціація 

учасників  та ветеранів 

АТО/ООС 

 2 1 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

9 
Оробець Інна 

Петрівна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна Тренер СК «Локомотив»  8 2 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

10 

Попович 

Віталія 

Ярославівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Заступник 

начальника 

служби                            

у справах дітей 

Івано-Франківська 

обласна державна 

адміністрація 

 6 7 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 



  

Поряд-

ковий 

номер 

канди-

дата                

у 

єдиному 

вибор-

чому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена,                

по 

батькові 

та дати їх 

зміни 

кандида-

том 

Число,  

місяць, рік 

народжен-

ня                   

(дд.мм. 

рррр) 

Місце 

народження 

Громадян-

ство 

Осві-

та 
Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіально-

го виборчого 

округу,                        

до якого 

віднесено 

кандидата                      

в депутати 

Порядковий 

номер 

кандидата 

у відповід-

ному 

терито-

ріальному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Дата 

прийняття 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандидатом 

у депутати 

(дд.мм. 

рррр) 

Номер 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандида-

том                         

у депутати 

Відомості 

про 

наявність 

чи відсут-

ність 

судимості 

(наявна 

або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованос-

ті зі сплати 

аліментів                     

на утримання 

дитини 

(наявна або 

відсутня) 

11 

Паранюк 

Ярослав 

Дмитрович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Фізична особа- 

підприємець 

Фізична особа- 

підприємець 
 3 1 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

12 
Тринів  Ігор 

Васильович 
   

Громадянин 

України 
Вища 

Член 

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬК

Е ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

Директор 

Рогатинський 

державний аграрний 

коледж 

 4 1 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

13 
Голіней Юрій 

Дмитрович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Директор ТОВ «Прикарпатсервіс»  7 1 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

14 
Ванчак  Леся 

Андріївна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Лікар-дермато-

венеролог,                      

районний 

дермато-

венеролог 

КНП «Косівська 

центральна р-н.на 

лікарня» 

 10 5 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

15 

Олексюк 

Наталія 

Михайлівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Заступник 

селищного 

голови 

Брошнів-Осадська 

селищна рада 

об’єднаної 

територіальної громади 

 5 3 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

16 

Боринський 

Тарас 

Миколайович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Директор 

юридичного 

департаменту 

Івано-Франківська 

обласна державна 

адміністрація 

 10 2 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

17 

Негрич 

Михайло 

Михайлович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Директор 

Івано-Франківська філія 

Державного 

підприємства 

«Український 

державний науково-

дослідний інститут 

проектування міст 

«ДІПРОМІСТО» ім. 

Ю.М. Білоконя» 

 8 1 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

18 

Шинкарук 

Ярослав 

Іванович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Проректор 

Прикарпатський 

національний 

університет ім. Василя 

Стефаника 

 10 3 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 



  

Поряд-

ковий 

номер 

канди-

дата                

у 

єдиному 

вибор-

чому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена,                

по 

батькові 

та дати їх 

зміни 

кандида-

том 

Число,  

місяць, рік 

народжен-

ня                   

(дд.мм. 

рррр) 

Місце 

народження 

Громадян-

ство 

Осві-

та 
Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіально-

го виборчого 

округу,                        

до якого 

віднесено 

кандидата                      

в депутати 

Порядковий 

номер 

кандидата 

у відповід-

ному 

терито-

ріальному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Дата 

прийняття 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандидатом 

у депутати 

(дд.мм. 

рррр) 

Номер 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандида-

том                         

у депутати 

Відомості 

про 

наявність 

чи відсут-

ність 

судимості 

(наявна 

або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованос-

ті зі сплати 

аліментів                     

на утримання 

дитини 

(наявна або 

відсутня) 

19 

Гаврилків 

Руслана 

Ігорівна 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійна 

Заступник 

міського 

голови 

Долинська міська рада 

об’єднаної 

територіальної громади 

 6 5 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

20 

Приходько 

Тамара 

Михайлівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Головний 

редактор 

Коломия ТРК «НТК» і 

Радіостудія                       

«Сяйво» НТК 

 8 4 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

21 
Проців  Іван 

Миколайович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Заступник 

Голови 

Правління 

ГО СК «Гладіатор»  6 3 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

22 

Томаш 

Володимир 

Любомирович 

   
Громадянин 

України 
Вища 

Член 

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬК

Е ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

Фізична особа-

підприє-мець 

Фізична особа -

підприємець 
 9 2 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

23 

Матейко 

Мирон 

Федорович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Директор 

КНП «Обласний 

клінічний центр 

екстреної медичної 

допомоги та медицини 

катастроф Івано-

Франківської обласної 

ради» 

 4 3 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

24 

Михайлюк 

Лілія 

Ярославівна 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійна 

Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 
 9 4 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

25 
Павлів  Ірина 

Василівна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна Вчитель Тужилівський НВК  5 4 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

26 
Депутович Іван  

Ілліч 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Директор 

Перегінська ЗОШ І-ІІІ 

супенів №1 
 6 1 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

27 

Білінський 

Петро 

Степанович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Співзасновник, 

засновник 

ТзОВ “Калуська 

інформаційна мережа”,  

ТзОВ “Ан Лінк” 

 5 1 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

28 

Корженьовсь-

кий Володимир 

Михайлович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Директор 

департаменту 

Івано-Франківська 

обласна державна 

адміністрація 

 3 3 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 



  

Поряд-

ковий 

номер 

канди-

дата                

у 

єдиному 

вибор-

чому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена,                

по 

батькові 

та дати їх 

зміни 

кандида-

том 

Число,  

місяць, рік 

народжен-

ня                   

(дд.мм. 

рррр) 

Місце 

народження 

Громадян-

ство 

Осві-

та 
Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіально-

го виборчого 

округу,                        

до якого 

віднесено 

кандидата                      

в депутати 

Порядковий 

номер 

кандидата 

у відповід-

ному 

терито-

ріальному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Дата 

прийняття 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандидатом 

у депутати 

(дд.мм. 

рррр) 

Номер 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандида-

том                         

у депутати 

Відомості 

про 

наявність 

чи відсут-

ність 

судимості 

(наявна 

або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованос-

ті зі сплати 

аліментів                     

на утримання 

дитини 

(наявна або 

відсутня) 

соціальної 

політики 

29 

Уварова 

Світлана 

Степанівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна Вчитель 

Івано-Франківський 

природничо-

математичний ліцей 

 1 5 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

30 

Плесканка 

Тетяна 

Василівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна Директор 

Яремчанська міська 

філія Івано-

Франківського 

обласного центру 

зайнятості 

 7 4 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

31 

Креховецький 

Іван 

Михайлович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Настоятель 

парафій 

Парафія «Вознесіння 

Господнього» 

смт.Брошнів-Осада і 

пророка Іллі с. Рахиня 

ПЦУ 

 6 2 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

32 

Сендецький 

Роман 

Володимиро-

вич 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Генеральний 

директор 

КНП «Тисменицька 

міська лікарня» 
 3 2 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

33 

Ковальчук 

Володимир 

Дмитрович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Заступник 

директора 

Регіональний центр з 

надання безоплатної 

вторинної правової 

допомоги в Івано-

Франківській області 

 2 5 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

34 

Водославська 

Любомира 

Ярославівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Медичний 

директор                          

з лікувальної 

роботи 

КНП «Івано-

Франківський обласний 

кардіологічний центр 

Івано-Франківської 

обласної ради» 

 4 4 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

35 
Суслик Ірина 

Федорівна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна Директор 

Будинок культури 

селища Солотвин 
 3 4 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

36 
Гундер Петро 

Михайлович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Директор 

Івано-Франківське 

музичне училище                    

ім. Дениса Січинського 

 1 2 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

37 
Калин  Роман 

Ярославович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Генеральний 

директор 
Підприємство «Вотум»  9 6 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 



  

Поряд-

ковий 

номер 

канди-

дата                

у 

єдиному 

вибор-

чому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена,                

по 

батькові 

та дати їх 

зміни 

кандида-

том 

Число,  

місяць, рік 

народжен-

ня                   

(дд.мм. 

рррр) 

Місце 

народження 

Громадян-

ство 

Осві-

та 
Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіально-

го виборчого 

округу,                        

до якого 

віднесено 

кандидата                      

в депутати 

Порядковий 

номер 

кандидата 

у відповід-

ному 

терито-

ріальному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Дата 

прийняття 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандидатом 

у депутати 

(дд.мм. 

рррр) 

Номер 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандида-

том                         

у депутати 

Відомості 

про 

наявність 

чи відсут-

ність 

судимості 

(наявна 

або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованос-

ті зі сплати 

аліментів                     

на утримання 

дитини 

(наявна або 

відсутня) 

38 

Осташук 

Руслан 

Васильович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Директор 

Державне підприємство 

«Надвірнянське лісове 

господарство» 

 7 3 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

39 
Король Оксана 

Йосипівна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Начальник 

відділу 

Фінансове  управління  

Тисменицької районної 

державної адміністрації 

 3 5 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

40 

Ленькавська 

Любов 

Василівна 

   
Громадянка 

України 
Вища 

Член 

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬК

Е ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

Перший 

заступник 

голови 

Заболотівська селищна 

рада 
 9 5 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

41 

Боднарчук 

Володимир 

Дмитрович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 
 3 6 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

42 

Кеніз 

Олександр 

Володимиро-

вич 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Член Ради 

Івано-Франківська 

обласна організація ПП 

«ВО Платформа 

громад» 

 7 2 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

43 

Торб’як 

Михайло 

Петрович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Викладач 

Університет Короля 

Данила м. Івано-

Франківськ 

 4 5 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

44 

Цуканова 

Олеся 

Дмитрівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Старший 

статистик 

відділу 

охорони, 

захисту лісу і 

мисливства 

Івано-Франківське 

обласне управління 

лісового та 

мисливського 

господарства 

 6 4 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

45 

Дзем’юк 

Тетяна 

Михайлівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Головний 

спеціаліст 

Відділ освіти 

Надвірнянської 

районної державної 

адміністрації 

 7 7 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

46 

Семенюк 

Володимир 

Петрович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Завідувач 

відділення 

отоларингологі

ї 

КНП «Івано-

Франківська обласна 

дитяча лікарня» 

 9 3 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 



  

Поряд-

ковий 

номер 

канди-

дата                

у 

єдиному 

вибор-

чому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена,                

по 

батькові 

та дати їх 

зміни 

кандида-

том 

Число,  

місяць, рік 

народжен-

ня                   

(дд.мм. 

рррр) 

Місце 

народження 

Громадян-

ство 

Осві-

та 
Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіально-

го виборчого 

округу,                        

до якого 

віднесено 

кандидата                      

в депутати 

Порядковий 

номер 

кандидата 

у відповід-

ному 

терито-

ріальному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Дата 

прийняття 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандидатом 

у депутати 

(дд.мм. 

рррр) 

Номер 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандида-

том                         

у депутати 

Відомості 

про 

наявність 

чи відсут-

ність 

судимості 

(наявна 

або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованос-

ті зі сплати 

аліментів                     

на утримання 

дитини 

(наявна або 

відсутня) 

47 
Довірак Ігор 

Васильович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Селищний 

голова 

Печеніжинська селищна 

рада об’єднаної 

територіальної громади 

 8 3 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

48 

Гараздюк 

Василь 

Дмитрович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 
 7 8 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

49 

Тацакович 

Ірина 

Ярославівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна Директор 

Івано-Франківська 

обласна бібліотека                   

для дітей 

 1 6 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

50 
Медвідь Ольга 

Ростиславівна 
   

Громадянка 

України 
Вища 

Член 

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬК

Е ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

Завідувач 

Косівська станція 

екстреної (швидкої) 

медичної допомоги 

КНП «Обласний 

клінічний центр 

екстреної медичної 

допомоги та медицини 

катастроф Івано-

Франківської обласної 

ради» 

 

 10 7 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

51 
Кондрат  Іван 

Миколайович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Фізична особа- 

підприємець 

Фізична особа- 

підприємець 
 5 2 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

52 

Загалюк 

Володимир 

Ярославович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Начальник 

виробничого 

структурного 

підрозділу 

Івано-Франківська 

дирекція залізничних 

перевезень регіональної 

філії «Львівська 

залізниця»                         

АТ «Укрзалізниця» 

 1 7 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

53 
Мороз  Федір 

Григорович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Парох 

Парафія Різдва 

Пресвятої Богородиці в 

м. Калуш 

 5 5 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

54 

Сербенюк 

Лариса 

Володимирівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Вчитель 

української 

мови та 

літератури 

Іванівецька гімназія  8 7 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 



  

Поряд-

ковий 

номер 

канди-

дата                

у 

єдиному 

вибор-

чому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена,                

по 

батькові 

та дати їх 

зміни 

кандида-

том 

Число,  

місяць, рік 

народжен-

ня                   

(дд.мм. 

рррр) 

Місце 

народження 

Громадян-

ство 

Осві-

та 
Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіально-

го виборчого 

округу,                        

до якого 

віднесено 

кандидата                      

в депутати 

Порядковий 

номер 

кандидата 

у відповід-

ному 

терито-

ріальному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Дата 

прийняття 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандидатом 

у депутати 

(дд.мм. 

рррр) 

Номер 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандида-

том                         

у депутати 

Відомості 

про 

наявність 

чи відсут-

ність 

судимості 

(наявна 

або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованос-

ті зі сплати 

аліментів                     

на утримання 

дитини 

(наявна або 

відсутня) 

55 
Цап  Віолета 

Іванівна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Заступник 

директора 

КНП «Центр первинної 

медичної допомоги 

Долинської районної 

ради» 

 6 10 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

56 
Савчук Сергій 

Петрович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Начальник 

Пасічнянський 

нафтогазопромисел 

ГПУ 

Львівгазвидобування 

 7 6 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

57 

Гринишин 

Дмитро 

Михайлович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Співзасновник 

фонду, 

директор 

Благодійний фонд 

«Чисте серце» 
 3 7 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

58 
Мандрик Олег 

Миколайович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Перший 

проректор 

Івано-Франківський 

національний технічний 

університет нафти і газу 

 2 2 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

59 
Чулак  Марія 

Михайлівна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Методист, 

керівник гуртка 

Івано-Франківський 

державний центр 

естетичного виховання 

 2 6 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

60 
Масляк Тетяна 

Романівна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Вчитель 

англійської 

мови 

Ліцей № 20 м. Івано-

Франківська 
 2 4 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

61 

Витриховський  

Андрій 

Ігорович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Доцент 

кафедри 

сімейної 

медицині і 

терапії, лікар-

кардіолог 

інфарктного 

відділення                      

з блоком 

інтенсивної 

терапії 

 

Івано-Франківський 

національний медичний 

університет, КНП 

«Івано-Франківський 

обласний 

кардіологічний  центр 

Івано-Франківської 

обласної ради» 

 1 3 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

62 
Чудик  Ігор  

Іванович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Проректор                    

з наукової 

роботи 

Івано-Франківський 

національний технічний 

університет нафти і газу 

 6 8 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 



  

Поряд-

ковий 

номер 

канди-

дата                

у 

єдиному 

вибор-

чому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена,                

по 

батькові 

та дати їх 

зміни 

кандида-

том 

Число,  

місяць, рік 

народжен-

ня                   

(дд.мм. 

рррр) 

Місце 

народження 

Громадян-

ство 

Осві-

та 
Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіально-

го виборчого 

округу,                        

до якого 

віднесено 

кандидата                      

в депутати 

Порядковий 

номер 

кандидата 

у відповід-

ному 

терито-

ріальному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Дата 

прийняття 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандидатом 

у депутати 

(дд.мм. 

рррр) 

Номер 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандида-

том                         

у депутати 

Відомості 

про 

наявність 

чи відсут-

ність 

судимості 

(наявна 

або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованос-

ті зі сплати 

аліментів                     

на утримання 

дитини 

(наявна або 

відсутня) 

63 

Червінський 

Мирослав 

Васильович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 
 8 5 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

64 

Устимчук 

Оксана 

Ігорівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна Начальник 

Філія ДУ «Центр 

пробації» в Івано-

Франківській області 

 2 3 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

65 

Бережницька 

Уляна 

Богданівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Завідувач 

кафедри 

прикладної 

економіки 

Івано-Франківський 

національний технічний 

університет нафти і газу 

 1 4 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

66 

Білянський 

Іван 

Миронович 

   
Громадянин 

України 

Серед-

ня 
Безпартійний Майстер лісу 

Державне підприємство 

«Болехівське лісове 

господарство» 

 6 9 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

67 
Лущ  Іван 

Дмитрович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 
 5 6 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

68 
Ропар  Василь 

Васильович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Косівська районна 

державна адміністрація 
 10 6 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

69 
Скіцко Тетяна 

Василівна 
   

Громадянка 

України 
Вища 

Член 

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬК

Е ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

Волонтер Волонтер  9 7 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

70 
Дашко Надія 

Богданівна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна Волонтер 

ГО «Спілка волонтерів 

Прикарпаття в 

Богородчанському 

районі», член                              

ГО «Народна 

Самооборона» 

 3 12 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

71 Стасинець 

Юрій 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Генеральний 

директор 

ТОВ «Об’єднане стале 

підприємство» 
 3 8 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 



  

Поряд-

ковий 

номер 

канди-

дата                

у 

єдиному 

вибор-

чому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена,                

по 

батькові 

та дати їх 

зміни 

кандида-

том 

Число,  

місяць, рік 

народжен-

ня                   

(дд.мм. 

рррр) 

Місце 

народження 

Громадян-

ство 

Осві-

та 
Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіально-

го виборчого 

округу,                        

до якого 

віднесено 

кандидата                      

в депутати 

Порядковий 

номер 

кандидата 

у відповід-

ному 

терито-

ріальному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Дата 

прийняття 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандидатом 

у депутати 

(дд.мм. 

рррр) 

Номер 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандида-

том                         

у депутати 

Відомості 

про 

наявність 

чи відсут-

ність 

судимості 

(наявна 

або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованос-

ті зі сплати 

аліментів                     

на утримання 

дитини 

(наявна або 

відсутня) 

Володимиро-

вич 

72 

Варенюк 

Олександр 

Степанович 

   
Громадянин 

України 
Вища 

Член 

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬК

Е ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

Директор ПП «Віраж»  9 8 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

73 

Білоцький 

Олександр 

Вікторович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Голова 

первинної 

профспілкової 

організації 

Івано-Франківський 

національний технічний 

університет нафти і газу 

 10 8 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

74 

Максимів 

Вікторія 

Богданівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Завідувач 

рентген-

відділом 

КНП "Калуський 

міський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги" 

 5 7 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

75 

Калин 

Роксолана 

Русланівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна Викладач 

Київський інститут 

інтелектуальної 

власності та права 

 3 9 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

76 

Василюк 

Володимир 

Ярославович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Керівник ТзОВ «Торнадо»  4 7 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

77 

Стовпюк 

Михайло 

Миколайович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Генеральний 

директор 
ТзОВ «Верховинка»  8 6 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

78 

Савуляк 

Руслан 

Михайлович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Керівник КП «Ямниця»  3 11 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

79 

Щепанська 

Марія 

Ярославівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Заступник 

голови 

Більшівцівська селищна 

рада об’єднаної 

територіальної громади 

 4 6 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

80 

Мельниченко 

Галина 

Богданівна 

   
Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Вихователь - 

викладач 

Рогатинський 

державний аграрний 

коледж 

 4 8 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 



  

Поряд-

ковий 

номер 

канди-

дата                

у 

єдиному 

вибор-

чому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові  

(за наявності) 

 

Усі 

попередні 

прізвища, 

власні 

імена,                

по 

батькові 

та дати їх 

зміни 

кандида-

том 

Число,  

місяць, рік 

народжен-

ня                   

(дд.мм. 

рррр) 

Місце 

народження 

Громадян-

ство 

Осві-

та 
Партійність 

Посада 

(заняття) 
Місце роботи 

Місце 

проживання 

Перший 

кандидат або 

номер 

територіально-

го виборчого 

округу,                        

до якого 

віднесено 

кандидата                      

в депутати 

Порядковий 

номер 

кандидата 

у відповід-

ному 

терито-

ріальному 

виборчому 

списку 

(крім 

першого 

кандидата) 

Дата 

прийняття 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандидатом 

у депутати 

(дд.мм. 

рррр) 

Номер 

рішення 

про 

реєстрацію 

кандида-

том                         

у депутати 

Відомості 

про 

наявність 

чи відсут-

ність 

судимості 

(наявна 

або 

відсутня) 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

заборгованос-

ті зі сплати 

аліментів                     

на утримання 

дитини 

(наявна або 

відсутня) 

81 

Білоус 

Любомир 

Йосипович 

   
Громадянин 

України 
Вища Безпартійний Доцент 

Івано-Франківськмй 

науково-навчальний 

інститут менеджменту 

ТНЕУ 

 5 8 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

82 
Юрчило Марія 

Іванівна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Начальник 

управління 

соціального 

захисту 

Надвірнянська районна 

державна адміністрація 
 7 5 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

83 
Іваночко Юрій 

Васильович 
   

Громадянин 

України 
Вища Безпартійний 

Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 
 8 8 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

84 
Кудерська 

Леся Петрівна 
   

Громадянка 

України 
Вища Безпартійна 

Головний 

спеціаліст 

Відділ культури молоді 

та спорту Тлумацької 

РДА 

 3 10 23.09.2020 28 Відсутня Відсутня 

 

Секретар засідання Івано-Франківської обласної  

територіальної виборчої комісії                                   Х. Гусак 

  



  

Додаток 2 
до постанови 
від «23» вересня 2020 року № 28 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ  
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

(вид та дата проведення місцевих виборів) 

Івано-Франківська  

обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 
(виборча комісія Автономної Республіки Крим, назва обласної,  

 районної, районної в місті, міської, сільської, селищної виборчої комісії 

(територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати                                                   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                 , 
                                                           (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної в місті, міської, сільської, селищної ради (територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

висунутих     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ПЛАТФОРМА ГРОМАД" 
(назва місцевої організації політичної партії) 

у територіальному виборчому окрузі № 1 на  Конференції  цієї організації політичної партії, що відбулися (відбулася)  з 15 по 22 вересня 2020 року: 
                                (зборах, конференції)                                  (дата проведення) 

Порядко-
вий номер  
кандидата 
в терито-
ріальному 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність                
чи відсутність 

представницького мандата 

1 Виноградник 

Тарас  
Теофілович 

 Громадянин 

України 

Вища Директор ТОВ «Арсенал 

Сіті» 

 

Безпартійний 

  

Відсутня 

Депутат Івано-Франківської 

обласної ради 

2 Гундер  

Петро 
Михайлович 

 Громадянин 

України 

Вища Директор Івано-Франківське 

музичне училище 
ім. Дениса 

Січинського. 

 

Безпартійний 

  

Відсутня 

 

Відсутній 

3 Витриховський 

Андрій  
Ігорович 

 Громадянин 

України 

Вища Доцент 

кафедри 
сімейної 

медицині і 
терапії, лікар-

кардіолог 

інфарктного 
відділення з 

блоком 

інтенсивної 
терапії                       

Івано-

Франківський 
національний 

медичний 
університет, 

КНП «Івано-

Франківський 
обласний 

кардіологічний  

центр Івано-
Франківської 

обласної ради» 

 

 
 

 
Безпартійний 

  

  
 

 
Відсутня 

 

 
 

 
Відсутній 

4 Бережницька 

Уляна  
Богданівна 

 Громадянка 

України 

Вища Завідувач 

кафедри 

Івано-

Франківський 
національний 

 

 
Безпартійна 

  

 
Відсутня 

 

 
Відсутній 



  

прикладної 

економіки 

технічний 

університет 

нафти і газу 

5 Уварова  
Світлана 

Степанівна 

 Громадянка 
України 

Вища Вчитель Івано-
Франківський 

природничо-

математичний 
ліцей 

 
Безпартійна 

  
Відсутня 

 
Відсутній 

6 Тацакович  

Ірина 
Ярославівна 

 Громадянка 

України 

Вища Директор Івано-Франківська 

обласна бібліотека 
для дітей 

 

Безпартійна 

     

Відсутня 

Депутат Лисецької селищної 

ради 

7 Загалюк 

Володимир 
Ярославович 

 Громадянин 

України 

Вища Начальник 

виробничо – 
структурного 

підрозділу 

Івано-Франківська 

дирекція 
залізничних 

перевезень 

регіональної філії 
«Львівська 

залізниця»                         

АТ «Укрзалізниця» 

 

Безпартійний 

  

Відсутня 

 

Відсутній 

 

Секретар засідання Івано-Франківської обласної  

територіальної виборчої комісії                                         Х. Гусак 

                 

 

  



  

Додаток 3 
до постанови 
від «23» вересня 2020 року № 28 

 
 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ  
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

(вид та дата проведення місцевих виборів) 

Івано-Франківська  

обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 
(виборча комісія Автономної Республіки Крим, назва обласної,  

 районної, районної в місті, міської, сільської, селищної виборчої комісії 
(територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати                                                   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                 , 
                                                           (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної в місті, міської, сільської, селищної ради (територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

висунутих     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ПЛАТФОРМА ГРОМАД"  
(назва місцевої організації політичної партії) 

у територіальному виборчому окрузі № 2 на  Конференції  цієї організації політичної партії, що відбулися (відбулася)  з 15 по 22 вересня 2020 року: 
                                (зборах, конференції)                               (дата проведення) 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіаль-

ному 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького мандата 

1 Кріль 

Мирослав 
Петрович 

 Громадянин 

України 

Вища Голова ГО Івано-

Франківська 
обласна асоціація 

учасників та 

ветеранів 
АТО/ООС 

 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

2 Мандрик  

Олег 
Миколайович 

 Громадянин 

України 

Вища Перший 

проректор 

Івано-

Франківський 
національний 

технічний 

університет нафти 
і газу 

 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

3 Устимчук 
Оксана 

Ігорівна 

 Громадянка 
України 

Вища Начальник Філія ДУ «Центр 
пробації» в Івано-

Франківській 

області 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 



  

4 Масляк  

Тетяна 

Романівна 

 Громадянка 

України 

Вища Вчитель 

англійсь-

кої мови 

Ліцей № 20                        

м. Івано-

Франківська 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

5 Ковальчук 
Володимир 

Дмитрович 

 Громадянин 
України 

Вища Заступник 
директора 

Регіональний 
центр з надання 

безоплатної 

вторинної правової 
допомоги в Івано-

Франківській 

області 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

6 Чулак  

Марія 

Михайлівна 

 Громадянка 

України 

Вища Методист, 

керівник 

гуртка 

Івано-

Франківський 

державний центр 
естетичного 

виховання 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

 

Секретар засідання Івано-Франківської обласної  

територіальної виборчої комісії                                             Х. Гусак 

  



  

Додаток 4 
до постанови 
від «23» вересня 2020 року № 28 

 
 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ  
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

(вид та дата проведення місцевих виборів) 

Івано-Франківська  

обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 
(виборча комісія Автономної Республіки Крим, назва обласної,  

 районної, районної в місті, міської, сільської, селищної виборчої комісії 
(територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати                                                   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                 , 
                                                           (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної в місті, міської, сільської, селищної ради (територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

висунутих     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ПЛАТФОРМА ГРОМАД"  
(назва місцевої організації політичної партії) 

у територіальному виборчому окрузі № 3 на  Конференції  цієї організації політичної партії, що відбулися (відбулася)  з 15 по 22 вересня 2020 року: 
                                (зборах, конференції)                                 (дата проведення) 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіаль-

ному 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького 
мандата 

1 Паранюк 

Ярослав 
Дмитрович 

 Громадянин 

України 

Вища Фізична 

особа-
підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

Безпартійний  Відсутня Депутат 

Богородчанської 
районної ради 

2 Сендецький 

Роман 

Володимирович 

 Громадянин 

України 

Вища Генеральний 

директор 

КНП 

«Тисменицька 

міська 
лікарня» 

 

Безпартійний   Відсутня Відсутній 

3 Корженьовський 
Володимир 

Михайлович 

 Громадянин 
України 

Вища Директор  Департамент 
соціальної 

політики 

Івано-
Франківської 

обласної 

державної 
адміністрації 

 

Безпартійний   Відсутня Відсутній 

4 Суслик  
Ірина  

 Громадянка 
України 

Вища Директор Будинок 
культури 

Безпартійна   Відсутня Відсутній 



  

Федорівна селища 

Солотвин 

 

5 Король  
Оксана 

Йосипівна 

 Громадянка 
України 

Вища Начальник 
відділу 

Фінансове  
управління  

Тисменицької 

районної 
державної 

адміністрації 

Безпартійна   Відсутня Відсутній 

6 Боднарчук 
Володимир 

Дмитрович 

 Громадянин 
України 

Вища Фізична 
особа-

підприємець 

Фізична особа-
підприємець 

Безпартійний   Відсутня Відсутній 

7 Гринишин 
Дмитро 

Михайлович 

 Громадянин 
України 

Вища Спів-
засновник 

фонду, 

директор 

Благодійний 
фонд                   

«Чисте серце» 

Безпартійний   Відсутня Відсутній 

8 Стасинець  
Юрій  

Володимирович 

 Громадянин 
України 

Вища Генеральний 
директор 

ТОВ 
«Об’єднане 

стале 

підприємство» 

Безпартійний   Відсутня Відсутній 

9 Калин Роксолана 

Русланівна 

 Громадянка 

України 

Вища Викладач Київський 

інститут 

інтелектуаль-
ної власності 

та права 

Безпартійна   Відсутня Відсутній 

10 Кудерська  

Леся  

Петрівна 

 Громадянка 

України 

Вища Головний 

спеціаліст 

Відділ 

культури, 

молоді та 

спорту 

Тлумацької 
районної 

державної 

адміністрації 

Безпартійна   Відсутня Відсутній 

11 Савуляк 

Руслан 

Михайлович 

 Громадянин 

України 

Вища Керівник КП «Ямниця» Безпартійний   Відсутня Відсутній 

12 Дашко  
Надія Богданівна 

 Громадянка 
України 

Базова 
вища 

Волонтер ГО «Спілка 
волонтерів 

Прикарпаття в 
Богородчанськ

ому районі». 

Член ГО 
«Народна 

Самооборона» 

Безпартійна   Відсутня Відсутній 

 

Секретар засідання Івано-Франківської обласної  

територіальної виборчої комісії                                               Х. Гусак 

  



  

Додаток 5 
до постанови 
від «23» вересня 2020 року № 28 

 
 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ  
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

(вид та дата проведення місцевих виборів) 

Івано-Франківська  

обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 
(виборча комісія Автономної Республіки Крим, назва обласної,  

 районної, районної в місті, міської, сільської, селищної виборчої комісії 

(територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати                                                   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                 , 
                                                           (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної в місті, міської, сільської, селищної ради (територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

висунутих     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ПЛАТФОРМА ГРОМАД"  
(назва місцевої організації політичної партії) 

у територіальному виборчому окрузі № 4 на  Конференції  цієї організації політичної партії, що відбулися (відбулася)  з 15 по 22 вересня 2020 року: 
                                (зборах, конференції)                                   (дата проведення) 

Порядковий номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості 

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького 
мандата 

1 Тринів  

Ігор  
Васильович 

 Громадянин 

України 

Вища Директор Рогатинський державний 

аграрний коледж 

Член ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА ГРОМАД"   

  Відсутня Депутат Івано-

Франківської обласної 
ради 

2 Карп  
Галина 

Василівна 

 Громадянка 
України 

Вища Заступник 
директора 

ВП КБ «Атомприлад»                         
ДП НАЕК «Енергоатом» 

Безпартійна   Відсутня Депутат Івано-
Франківської обласної 

ради 

3 Матейко  

Мирон 
Федорович 

 Громадянин 

України 

Вища Директор КНП «Обласний клінічний 

центр екстреної медичної 
допомоги та медицини 

катастроф Івано-

Франківської обласної ради» 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

4 Водославська 

Любомира 

Ярославівна 

 Громадянка 

України 

Вища Медичний 

директор         з 

лікувальної 
роботи 

КНП «Івано-Франківський 

обласний кардіологічний 

центр Івано-Франківської 
обласної ради» 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

5 Торб’як 

Михайло 

Петрович 

 Громадянин 

України 

Вища Викладач Університет Короля Данила 

м.Івано-Франківськ 

Безпартійний  Відсутня Депутат Івано-

Франківської обласної 

ради 



  

6 Щепанська 

Марія 

Ярославівна 

 Громадянка 

України 

Вища Заступник 

голови 

Більшівцівська селищна 

рада об’єднаної 

територіальної громади 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

7 Василюк 
Володимир 

Ярославович 

 Громадянин 
України 

Вища Керівник ТзОВ «Торнадо» Безпартійний  Відсутня Відсутній 

8 Мельниченко 
Галина 

Богданівна 

 Громадянка 
України 

Вища Вихователь - 
викладач 

Рогатинський державний 
аграрний коледж 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

 

Секретар засідання Івано-Франківської обласної  

територіальної виборчої комісії                                               Х. Гусак 

  



  

Додаток 6 
до постанови 
від «23» вересня 2020 року № 28 

 
 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ  
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

(вид та дата проведення місцевих виборів) 

Івано-Франківська  

обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 
(виборча комісія Автономної Республіки Крим, назва обласної,  

 районної, районної в місті, міської, сільської, селищної виборчої комісії 
(територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати                                                   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                 , 
                                                           (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної в місті, міської, сільської, селищної ради (територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

висунутих     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ПЛАТФОРМА ГРОМАД"  
(назва місцевої організації політичної партії) 

у територіальному виборчому окрузі № 5 на  Конференції  цієї організації політичної партії, що відбулися (відбулася)  з 15 по 22 вересня 2020 року: 
                                (зборах, конференції)                                     (дата проведення) 

Порядковий номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості 

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького 
мандата 

1 Білінський 

Петро 

Степанович 

 Громадянин 

України 

Вища Співзасновник, 

засновник 

ТзОВ “Калуська 

інформаційна мережа”,  

 ТзОВ “Ан Лінк” 

Безпартійний  Відсутня Депутат Калуської 

міської ради 

2 Кондрат  

Іван 

Миколайович 

 Громадянин 

України 

Вища Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

3 Олексюк 

Наталія 

Михайлівна 

 Громадянка 

України 

Вища Заступник голови  Брошнів-Осадська 

селищна рада 

об’єднаної 

територіальної громади 

 

Безпартійна  Відсутня Депутат Калуської 

районної ради 

4 Павлів  

Ірина 

 Василівна 

 Громадянка 

України 

Вища Вчитель 

української мови і 

літератури 

Тужилівський НВК Безпартійна  Відсутня Відсутній 

5 Мороз  

Федір 

Григорович 

 Громадянин 

України 

Вища Парох Парафія Різдва 

Пресвятої Богородиці                            

в м. Калуш 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 



  

6 Лущ  

Іван  

Дмитрович 

 Громадянин 

України 

Вища Фізична особа-

підприємець 

 Фізична особа-

підприємець 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

7 Максимів 

Вікторія 

Богданівна 

 Громадянка 

України 

Вища Завідувач 

рентгенвідділом 

КНП "Калуський 

міський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги" 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

8 Білоус  

Любомир 

Йосипович 

 Громадянин 

України 

Вища Доцент Івано-Франківський 

науково-навчальний 

інститут менеджменту 

ТНЕУ 

Безпартійний 

 

 Відсутня Депутат Калуської 

районної ради 

 

 
 

Секретар засідання Івано-Франківської обласної  

територіальної виборчої комісії                                               Х. Гусак 

  



  

Додаток 7 
до постанови 
від «23» вересня 2020 року № 28 

 
 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ  
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

(вид та дата проведення місцевих виборів) 

Івано-Франківська  

обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 
(виборча комісія Автономної Республіки Крим, назва обласної,  

 районної, районної в місті, міської, сільської, селищної виборчої комісії 
(територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати                                                   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                 , 
                                                           (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної в місті, міської, сільської, селищної ради (територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

висунутих     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ПЛАТФОРМА ГРОМАД"  
(назва місцевої організації політичної партії) 

у територіальному виборчому окрузі № 6 на  Конференції  цієї організації політичної партії, що відбулися (відбулася)  з 15 по 22 вересня 2020 року: 
                                (зборах, конференції)                                   (дата проведення) 

Порядковий номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості 

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького 
мандата 

1 Депутович Іван  

Ілліч 

 Громадянин 

України 

Вища Директор Перегінська ЗОШ  

І-ІІІ супенів № 1 

Безпартійний  Відсутня Депутат Рожнятівської 

районної ради 

2 Креховецький 
Іван 

Михайлович 

 Громадянин 
України 

Вища Парафіяльний 
священик 

Парафія «Вознесіння 
Господнього» 

смт.Брошнів-Осада 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

3 Проців  

Іван 
Миколайович 

 Громадянин 

України 

Вища Заступник Голови 

Правління 

ГО СК «Гладіатор» Безпартійний  Відсутня Відсутній 

4 Цуканова Олеся 

Дмитрівна 

 Громадянка 

України 

Вища Старший статистик Івано-Франківське 

обласне управління 
лісового та 

мисливського 

господарства 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

5 Гаврилків 
Руслана 

Ігорівна 

 Громадянка 
України 

Вища Заступник міського 
голови 

Долинська міська рада Безпартійна  Відсутня Відсутній 

6 Іванів  

Назарій  

Іванович 

 Громадянин 

України 

Вища Селищний голова Брошнів-Осдаська 

селищна рада 

об’єднаної 

Член ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА ГРОМАД 

 Відсутня Депутат Івано-

Франківської обласної 

ради 



  

територіальної 

громади 

7 Попович 

Віталія 
Ярославівна 

 Громадянка 

України 

Вища Заступник 

начальника служби                        
у справах дітей 

Івано-Франківська 

обласна державна 
адміністрація 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

8 Чудик  

Ігор  
Іванович 

 Громадянин 

України 

Вища Проректор                          

з наукової роботи 

Івано-Франківський 

національний 
технічний університет 

нафти і газу 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

9 Білянський Іван 

Миронович 

 Громадянин 

України 

Середня Майстер лісу ДП «Болехівське 

лісове господарство» 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

10 Цап  

Віолета  

Іванівна 

 Громадянка 

України 

Вища Заступник 

директора 

КНП «Центр 

первинної медичної 

допомоги Долинської 

районної ради» 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

 

Секретар засідання Івано-Франківської обласної  

територіальної виборчої комісії                                               Х. Гусак 

  



  

Додаток 8 
до постанови 
від «23» вересня 2020 року № 28 

 
 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ  
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

(вид та дата проведення місцевих виборів) 

Івано-Франківська  

обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 
(виборча комісія Автономної Республіки Крим, назва обласної,  

 районної, районної в місті, міської, сільської, селищної виборчої комісії 
(територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати                                                   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                 , 
                                                           (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної в місті, міської, сільської, селищної ради (територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

висунутих     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ПЛАТФОРМА ГРОМАД"  
(назва місцевої організації політичної партії) 

у територіальному виборчому окрузі № 7 на  Конференції  цієї організації політичної партії, що відбулися (відбулася)  з 15 по 22 вересня 2020 року: 
                                (зборах, конференції)                                  (дата проведення) 

Порядковий номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості 

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького 
мандата 

1 Голіней  

Юрій Дмитрович 

 Громадянин 

України 

Вища Директор ТОВ «Прикарпатсервіс» Безпартійний  Відсутня Депутат Івано-

Франківської обласної 

ради 

2 Кеніз  

Олександр 

Володимирович 

 Громадянин 

України 

Вища Член Ради  Івано-Франківська    обласна 

організація                       ПП 

«ВО «Платформа громад» 

Член ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ 
"ПЛАТФОРМА ГРОМАД" 

   

 Відсутня Відсутній 

3 Осташук  

Руслан 
Васильович 

 Громадянин 

України 

Вища Директор Державне підприємство 

«Надвірнянське лісове 
господарство» 

Безпартійний  Відсутня Депутат Івано-

Франківської обласної 
ради 

4 Плесканка 

Тетяна Василівна 

 Громадянка 

України 

Вища Директор Яремчанська міська філія 

Івано-Франківського 
обласного центру зайнятості 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

5 Юрчило  

Марія  
Іванівна 

 Громадянка 

України 

Вища Начальник 

управління  

Управління соціального 

захисту Надвірнянської 
районної державної 

адміністрації 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 



  

6 Савчук  

Сергій  

Петрович 

 Громадянин 

України 

Вища Начальник Пасічнянський 

нафтогазопромисел                    

ГПУ Львівгазвидобування 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

7 Дзем’юк  
Тетяна 

Михайлівна 

 Громадянка 
України 

Вища Головний 
спеціаліст 

Відділ освіти Надвірнянської 
районної державної 

адміністрації 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

8 Гараздюк Василь 
Дмитрович 

 Громадянин 
України 

Вища Фізична 
особа-

підприємець 

Фізична особа-підприємець Безпартійний  Відсутня Депутат 
Переріслянської ОТГ 

 

Секретар засідання Івано-Франківської обласної  

територіальної виборчої комісії                                               Х. Гусак 

  



  

Додаток 9 
до постанови 
від «23» вересня 2020 року № 28 

 
 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ  
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

(вид та дата проведення місцевих виборів) 

Івано-Франківська  

обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 
(виборча комісія Автономної Республіки Крим, назва обласної,  

 районної, районної в місті, міської, сільської, селищної виборчої комісії 
(територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати                                                   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                 , 
                                                           (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної в місті, міської, сільської, селищної ради (територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

висунутих     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ПЛАТФОРМА ГРОМАД"  
(назва місцевої організації політичної партії) 

у територіальному виборчому окрузі № 8 на  Конференції  цієї організації політичної партії, що відбулися (відбулася)  з 15 по 22 вересня 2020 року: 
                                (зборах, конференції)                                   (дата проведення) 

Порядковий номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність 

представницького мандата 

1 Негрич Михайло 

Михайлович 

 Громадянин 

України 

Вища Директор Івано-Франківська філія 

ДП Діпромісто 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

2 Оробець  
Інна  

Петрівна 

 Громадянка 
України 

Вища Тренер СК «Локомотив» Безпартійна  Відсутня Депутат Івано-Франківської 
обласної ради 

3 Довірак  

Ігор  
Васильович 

 Громадянин 

України 

Вища Селищний голова Печеніжинська селищна 

рада об’єднаної 
територіальної громади 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

4 Приходько Тамара 

Михайлівна 

 Громадянка 

України 

Вища Головний 

редактор 

Коломия ТРК «НТК» і 

Радіостудія                    
«Сяйво» НТК 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

5 Червінський 

Мирослав 

Васильович 

 Громадянин 

України 

Вища Директор ПП «Степан Мельничук» Безпартійний  Відсутня Відсутній 

6 Стовпюк Михайло 

Миколайович 

 Громадянин 

України 

Вища Генеральний 

директор 

ТзОВ «Верховинка» Безпартійний  Відсутня Відсутній 

7 Сербенюк Лариса 

Володимирівна 

 Громадянка 

України 

Вища Вчитель 

української мови 

та літератури 

Іванівецька гімназія 

Коломийської міської  

ради 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 



  

8 Іваночко 

Юрій Васильович 

 Громадянин 

України 

Вища Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

 

Секретар засідання Івано-Франківської обласної  

територіальної виборчої комісії                                               Х. Гусак 

  



  

Додаток 10 
до постанови 
від «23» вересня 2020 року № 28 

 
 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ  
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

(вид та дата проведення місцевих виборів) 

Івано-Франківська  

обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 
(виборча комісія Автономної Республіки Крим, назва обласної,  

 районної, районної в місті, міської, сільської, селищної виборчої комісії 
(територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати                                                   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                 , 
                                                           (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної в місті, міської, сільської, селищної ради (територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

висунутих     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ПЛАТФОРМА ГРОМАД"  
(назва місцевої організації політичної партії) 

у територіальному виборчому окрузі № 9 на  Конференції  цієї організації політичної партії, що відбулися (відбулася)  з 15 по 22 вересня 2020 року: 
                                (зборах, конференції)                                   (дата проведення) 

Порядковий номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 Кобилянський 

Богдан 

Миколайович 

 Громадянин 

України 

Вища Член Ради Івано-Франківська 

обласна 

організація                  

ПП «ВО 

«Платформа 

громад» 

Член ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

 Відсутня Депутат Івано-

Франківської 

обласної ради 

2 Томаш 

Володимир 

Любомирович 

 Громадянин 

України 

Вища Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

Член ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

 

 Відсутня Депутат 

Снятинської 

районної ради 

3 Семенюк 

Володимир 

Петрович 

 Громадянин 

України 

Вища Завідувач 

відділення 

отоларингології 

КНП «Івано-

Франківська 

обласна дитяча 

клінічна лікарня 

Івано-

Безпартійний  Відсутня Відсутній 



  

Франківської 

обласної ради» 

 

4 Михайлюк 

Лілія 

Ярославівна 

 Громадянин 

України 

Вища Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

5 Ленькавська 

Любов 

Василівна 

 Громадянка 

України 

Вища Перший 

заступник 

селищного 

голови 

Заболотівська 

селищна рада 

Член 

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

 Відсутня Депутат 

Снятинської 

районної ради 

6 Калин  

Роман 

Ярославович 

 Громадянин 

України 

Вища Генеральний 

директор 

Підприємство 

«Вотум» 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

7 Скіцко  

Тетяна 

Василівна 

 Громадянка 

України 

Вища Тимчасово                   

не працює 

Тимчасово                          

не працює 

Член 

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

 Відсутня Відсутній 

8 Варенюк 

Олександр 

Степанович 

 Громадянин 

України 

Вища Директор ПП «Віраж» Член ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД"   

 Відсутня Відсутній 

 

Секретар засідання Івано-Франківської обласної  

територіальної виборчої комісії                                               Х. Гусак 

  



  

Додаток 11 
до постанови 
від «23» вересня 2020 року № 28 

 
 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ  
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

(вид та дата проведення місцевих виборів) 

Івано-Франківська  

обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 
(виборча комісія Автономної Республіки Крим, назва обласної,  

 районної, районної в місті, міської, сільської, селищної виборчої комісії 
(територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати                                                   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                 , 
                                                           (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної в місті, міської, сільської, селищної ради (територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше) 

висунутих     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ПЛАТФОРМА ГРОМАД"  
(назва місцевої організації політичної партії) 

у територіальному виборчому окрузі № 10 на  Конференції  цієї організації політичної партії, що відбулися (відбулася)  з 15 по 22 вересня 2020 року: 
                                   (зборах, конференції)                                     (дата проведення) 

Порядковий номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи Партійність 

Адреса місця 
проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 Дзвінчук 

Дмитро 

Іванович 

 Громадянин 

України 

Вища Директор Інститут 

гуманітарної 

підготовки та 
державного 

управління 

Івано-Франківський 

національний технічний 

університет нафти і газу 

Безпартійний  Відсутня Депутат Івано-

Франківської обласної 

ради 

2 Боринський 
Тарас 

Миколайович 

 Громадянин 
України 

Вища Директор 
юридичного 

департаменту 

Івано-Франківська обласна 
державна адміністрація 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

3 Шинкарук 

Ярослав 
Іванович 

 Громадянин 

України 

Вища Проректор Прикарпатський національний 

університет ім. Василя 
Стефаника 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

4 Корнелюк 

Мирослава 
Мирославівна 

 Громадянка 

України 

Вища Заступник 

начальника 

Управління культури, 

національностей та релігій 
Івано-Франківська ОДА 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

5 Ванчак  

Леся Андріївна 

 Громадянка 

України 

Вища Районний 

дерматолог 

КНП «Косівська центральна 

районна лікарня» 

Безпартійна  Відсутня Відсутній 

6 Ропар  

Василь 

Васильович 

 Громадянин 

України 

Вища Начальник 

управління праці та 

соціального 

захисту населення 

Косівська районна державна  Безпартійний  Відсутня Відсутній 



  

7 Медвідь  

Ольга 

Ростиславівна 

 Громадянка 

України 

Вища Завідувач Косівська станція екстреної 

швидкої медичної допомоги 

КНП «Обласний клінічний 

центр екстреної медичної 

допомоги та медицини 

катастроф Івано-Франківської 
обласної ради» 

Член ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 

"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ 

"ПЛАТФОРМА 

ГРОМАД" 

 Відсутня Відсутній 

8 Білоцький 

Олександр 

Вікторович 
 

 Громадянин 

України 

Вища Голова первинної 

профспілкової 

організації 

Івано-Франківський 

національний технічний 

університет нафти і газу 

Безпартійний  Відсутня Відсутній 

 

Секретар засідання Івано-Франківської обласної  

територіальної виборчої комісії                                               Х. Гусак 

 


